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Miasto Czeladź - Gminą przyjazną rodzinie - czytaj całość
Miasto Czeladź zostało jednym z trzech tegorocznych laureatów IV edycji konkursu Gmina
przyjazna rodzinie 2017 ogłoszonego przez Zarząd Województwa Śląskiego. To wielkie
wyróżnienie i dowód uznania dla Miasta Czeladź za prowadzoną politykę prorodzinną.

04 grudnia 2017 Miasto Czeladź - Gminą przyjazną rodzinie - czytaj całość
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Szczęść Boże Górnikom! - czytaj całość
Z okazji tradycyjnej Barbórki najlepsze życzenia dla wszystkich czeladzkich górników.

04 grudnia 2017 Szczęść Boże Górnikom! - czytaj całość

Mikołajki w Czeladzi - czytaj całość
W tym roku święty Mikołaj przyniesie prezenty nie tylko grzecznym dzieciom, ale także
wszystkim mieszkańcom, a spotkamy go w Grodzisku Zabaw, przy Alei Rodów Czeladzkich i na
czeladzkim rynku. Zapraszamy w środę, 6 grudnia od godz. 16.

04 grudnia 2017 Mikołajki w Czeladzi - czytaj całość

Powiadomienie o jakości powietrza w województwie
śląskim - czytaj całość
Powiadomienie o jakości powietrza w województwie śląskim 30.11-03.12

01 grudnia 2017 Powiadomienie o jakości powietrza w województwie śląskim - czytaj całość
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Kalendarz historyczny 2018 już w sprzedaży - czytaj
całość
Z okazji przypadającej w nadchodzącym roku 100. rocznicy odzyskania przez Polskę
suwerenności, Muzeum Saturn przygotowało unikatowe wydawnictwo.

30 listopada 2017 Kalendarz historyczny 2018 już w sprzedaży - czytaj całość

Czad i ogień. Obudź czujność - czytaj całość
W związku z trwającym sezonem grzewczym Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej
w Będzinie, zachęca do zapoznania się z materiałami informacyjnymi związanymi z kampanią
"Czad i ogień. Obudź czujność".

30 listopada 2017 Czad i ogień. Obudź czujność - czytaj całość

Obchody barbórkowe w Czeladzi - czytaj całość
W tym roku Barbórkę w Czeladzi będziemy świętować przez dwa dni - 3 i 4 grudnia.
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30 listopada 2017 Obchody barbórkowe w Czeladzi - czytaj całość

Czeladzkie Forum Przedsiębiorczości po raz drugi -
czytaj całość
Już w ten piątek, 1 grudnia 2017 roku o godz. 15.00 w hotelu „Szafran” odbędzie się Czeladzkie
Forum Przedsiębiorczości z udziałem przedstawicieli kilkudziesięciu firm działających w naszym
mieście.

29 listopada 2017 Czeladzkie Forum Przedsiębiorczości po raz drugi - czytaj całość

"Recykling przestrzeni" w Galerii Sztuki Współczesnej
"Elektrownia" - czytaj całość
7 grudnia o godz. 18:00, Galeria Sztuki Współczesnej "Elektrownia" przygotowuje kolejny
wernisaż. Tym razem zobaczymy prace graficzne.

29 listopada 2017 "Recykling przestrzeni" w Galerii Sztuki Współczesnej "Elektrownia" - czytaj
całość
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Barbórkowy Bieg po Zdrowie - czytaj całość
Zapraszamy w sobotę, 2 grudnia na Bieg Przełajowy i Nordic Walking "Barbórka 2017", który
stał się już tradycją.

29 listopada 2017 Barbórkowy Bieg po Zdrowie - czytaj całość
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